антитела к Treponema pallidum. В титре 1:640 обеспечивает в РМП и RPR

слабоположительную реакцию (2+). Возможна поставка Сыворотка для диагностики

сифилиса контрольная слабоположительная на основе крови человека

упаковка 3 14700 44100

Итого, сумма закупки: 620665 (шестьсот двадцать тысяч шестьсот шестьдесят пять) тенге.

1. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложение до истечения окончательного срока

представления ценовых предложений:

№

п/п
Наименование поставщика Адрес поставщика Дата Время

1 ТОО «СВАРЗ»  ВКО, г.Усть-Каменогорск, пр.